報道機関各位

添付資料 有  無

令和２年６月１５日より、高校生以下の方は（高校生以外の１８歳未満の方を含む）、箕

輪町郷土博物館の入館料が無料になりました。つきましては、ぜひご来館・ご利用下さ

いますよう、お知らせいたします。なお、ご来館の際には、年齢等が確認できるものを

ご持参ください。

【参 考】

〇令和２年６月１４日まで

   大人（高校生含む） １００円、中学生以下 無料

          ↓

 〇令和２年６月１５日から

   大人 １００円、高校生以下 無料

表題の件について、下記のとおりお知らせします。

箕輪町役場 郷土博物館 プレスリリース

令和２年６月１６日 発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館
(館長) 山口 弘司 (担当) 柴 秀毅
電 話：０２６５－７９－４８６０
ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０
Ｅ‐mail：hakubutsukan@town.minowa.lg.jp

高校生以下の方の博物館入館料無料化について

箕輪町